[bookmark: _GoBack]关于南通大学公寓团工委2019~2020学年
志愿者招募名单的公示
南通大学公寓团工委2019-2020学年志愿者招募工作已经结束。经过自我推荐、资格审核、综合考察等环节，秉持着公平、公正的原则，择优录取志愿者56人。现将拟录取志愿者名单公示如下:
办公室（15人）
周  航     田亚鑫     韩思昱     王  征     吴逸涵
刘晓丹     毕紫玥     朱  军     蔡承印     龚纬杰
刘新雨     冯新怡     胡  霞     刘星宇     张政涛
组织部（14人）
印嘉成     朱淑杰     王亦文     钟尧鹏     孙  凡
马  捷     胡  靓     蓝  天     邹添添     司新怡
陆  昊     彭诗迪     彭佳棋     许淑凡
宣传部:（14人）
张陈明     戴苗苗     施佳乐     浦宇豪     王学海
张志豪     齐鹏飞     郭建敏     仲洋洋     薛尧中
徐  振     沈  瑞     杨  诺     范雨婷
外联部:（13人）
高  蔓     沈姝岑     王叶娜     彭焱冰林   孙烨枫
杨小宇     黄  鑫     肖浩文     崔怡然     韦  雯
刘亚雯     刘韵琪     储文杰
拟录取志愿者考核期为期一个月。公示期：9月27日-9月29日。如有异议，请与团委宣传（文体）部联系。联系人：李安琪85012190。
南通大学公寓团工委
2019年9月25日